CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

ĐƠN XIN GIA NHẬP HIỆP HỘI QUẢNG CÁO VIỆT NAM

(Dành cho doanh nghiệp)

Kính gửi: HIỆP HỘI QUẢNG CÁO VIỆT NAM

Tên doanh nghiệp, đơn vị: ............................................................................................................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................................

Điện thoại: ....................Fax: ....................Email: ..........................................................................

Người đại diện: .......................................Chức vụ:.........................................................................

Điện thoại: CQ:..................DĐ:......................Email:.....................................................................

Ngành nghề kinh doanh, hoạt động chính: ....................................................................................

........................................................................................................................................................

Hình thức sở hữu:- Doanh nghiệp Nhà nước :  - Doanh nghiệp tư nhân:  - Công ty TNHH, cổ

phần:  - Cở sở sản xuất, KD:   - Hình thức khác:

Giấy Đăng ký kinh doanh (GP Đầu tư) số: ……………………… ……………………………..

Cấp ngày: …………………… ………………………………………………………………….

Cơ quan cấp : ………………………………………………………………………. ……………

Địa chỉ chi nhánh (nếu có):……………………………………………………………………….

Điện thoại:…………………..Fax: ……………………………………………………………....

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội, chúng tôi xin tự nguyện gia nhập Hiệp hội Quảng cáo Việt

Nam và cam kết sẽ thực hiện đúng các nghĩa vụ của Hội viên theo Điều lệ và Quy chế của Hiệp

hội.

Ngày    tháng     năm 2017

(T/M DN ký tên, đóng dấu)

Kèm theo:

- Bản sao Đăng ký kinh doanh

(hoặc GP Đầu tư)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ghi chú: Lệ phí tham gia ( một lần) 1.000.000 (một triệu) đồng. Hội phí hàng năm : 1.500.000

(một triệu năm trăm nghìn) đồng. Nộp tại VP HHQCVN: Tầng 4, Số nhà 260 phố Huế, Hà Nội

hoặc gửi vào TK: Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam, số TK: 020000549909 tại Ngân hàng Thương

mại Cổ phần Sài Gòn Thương Tín, Chi nhánh Hà Nội, 65 Ngô Thì Nhậm, Q. Hai Bà Trưng, Hà

Nội.